
 

1 

DIRECTUM-25360-512869  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 07.10.2016 №  2631/21-01/2016 
 

О признании утратившим силу постановления Главы 

Чеховского муниципального района от 31.08.2011 

№768/20-4 "Об учреждении Почетного знака Главы 

Чеховского муниципального района "За заслуги 

перед Чеховским муниципальным районом"    

 

В связи с изменением структуры формирования органов Чеховского 

муниципального района, рассмотрев письмо Главы Чеховского 

муниципального района от 21.09.2016 №283, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Постановление Главы Чеховского муниципального района от 

31.08.2011 №768/20-4 «Об учреждении Почетного знака Главы Чеховского 

муниципального района «За заслуги перед Чеховским муниципальным 

районом» признать утратившим силу. 

2. Организационному отделу Администрации Чеховского 

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района. 

 

Руководитель Администрации 

Чеховского муниципального 

района 

 

М.В. Кононова 
 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ



